
УТВЕРЖДАЮ: 
Глава Дмитриевского района

’ •и, '/ 'Курской области
%

Рябыкин А.В.
t §

«12» июля 2024 г.
- О

ПРОТОКОЛ №  U22000099320000000
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора аренды земельного участка в электронной форме

12.07.2024 08:27:30

Открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
проводится в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 
№ 136-ФЗ.

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: Торги в 
форме электронного аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков, государственная 
собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования 
«Дмитриевский район» Курской области, по 3 (Трем лотам).

2. Продавец (арендодатель): Администрация Дмитриевского района Курской области.

3. Организатор: АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА, Юридический адрес: 307500, Россия, 
Курская, Дмитриев, Ленина, 44, Почтовый адрес: 307500, Российская Федерация, Курская обл., г. Дмитриев, 
Ленина, 44.

4. Лоты аукциона:

Номер лота / Наименование лота Начальная цена за лот Статус лота
№ 1 - земельный участок из 
категории земель: земли 
населенных пунктов, вид 
разрешённого использования: для 
ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный 
земельный участок), площадью 
4000 кв.м., кадастровый номер: 
46:05:160108:195, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с. 
Дерюгино

5 765,18 руб. Ожидает аукциона

№ 2 - земельный участок из 
категории земель: земли 
населенных пунктов, вид 
разрешённого использования: для 
ведения личного подсобного 
хозяйства (приусадебный 
земельный участок), площадью 
4000 кв.м., кадастровый номер: 
46:05:160108:196, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с. 
Дерюгино

5 763,63 руб. Ожидает аукциона

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли 
населенных пунктов, вид 
разрешённого использования: 
автомобильные мойки, площадью 
2000 кв.м ., кадастровы й ном ер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский

21 994,61 руб. Ожидает аукциона



район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец__________________________

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной 
форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на 
электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 22000099320000000013.
6. Состав комиссии:

1. Чумак Александр 
Евгеньевич

Председатель комиссии Заместитель Главы 
Администрации 

Дмитриевского района 
Курской области, начальник 

отдела архитектуры, 
строительства, 1 

промышленности, транспорта и 
связи

2. Тухленков Сергей 
Анатольевич

Заместитель председателя комиссии Начальник отдела по 
управлению муниципальным 

имуществом, земельными 
правоотношениями, ЖКХ и 

ТЭК Администрации 
Дмитриевского района 

Курской области

3. Ходосова Елена 
Васильевна

Секретарь комиссии Консультант отдела по 
управлению муниципальным 

имуществом, земельными 
правоотношениями, ЖКХ и 

ТЭК Администрации 
Дмитриевского района 

Курской области
4. Провоторова Инна 

Николаевна
Член комиссии Ведущий специалист-эксперт 

отдела архитектуры, 
строительства,

промышленности, транспорта и 
связи Администрации 
Дмитриевского района 

Курской области
5. Киселева Маргарита 

Дмитриевна
Член комиссии Главный специалист-эксперт 

отдела правового и 
информатизационного 

обеспечения Администрации 
Дмитриевского района 

Курской области

6.1. На заседании комиссии присутствуют:

http://www.torgi.gov.ru


1. Чумак Александр 
Евгеньевич

Председатель комиссии Заместитель Г лавы 
Администрации 
Дмитриевского района 
Курской области, 
начальник отдела 
архитектуры, 
строительства, 
промышленности, 
транспорта и связи

2. Тухленков Сергей 
Анатольевич

Заместитель председателя комиссии Начальник отдела по 
управлению 
муниципальным 
имуществом, земельными 
правоотношениями, ЖКХ 
и ТЭК Администрации 
Дмитриевского района 
Курской области

3. Ходосова Елена Секретарь комиссии Консультант отдела по
Васильевна управлению 

муниципальным 
имуществом, земельными 
правоотношениями, ЖКХ 
и ТЭК Администрации
Дмитриевского района 
Курской области

6.2. Число присутствующих членов комиссии составляет 60 %  от общего состава комиссии. Кворум имеется.

7. На участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме 
поданы заявки от:

Номер лота / 
Наименование лота

Начальная цена за 
лот

Наименование
участника ИНН/КПП Почтовый адрес

№ 1 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:195, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с. 
Дерюгино

5 765,18 руб. Григорьев Алексей 
Анатольевич

645100458081/ 410001, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Саратов, п. 
Пролетарский, 
Ростовская, 36, 101

№ 1 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных

5 765,18 руб. Курышев Дмитрий 
Витальевич

645120442146/ Российская
Федерация



пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:195, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с. 
Дерюгино
№ 1 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:195, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с. 
Дерюгино

5 765,18 руб. Позняков
Владислав
Владимирович

401800944988/ Россия

№ 2 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:196, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с.

5 763,63 руб. Григорьев Алексей 
Анатольевич

645100458081/ 410001, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Саратов, п. 
Пролетарский, 
Ростовская, 36, 101



Дерюгино

№ 2 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:196, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с. 
Дерюгино

5 763,63 руб. Курышев Дмитрий 
Витальевич

645120442146/ Российская
Федерация

№ 2 - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: для 
ведения личного 
подсобного 
хозяйства 
(приусадебный 
земельный 
участок), 
площадью 4000 
кв.м., кадастровый 
номер:
46:05:160108:196, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район,
Дерюгинский 
сельсовет, с. 
Дерюгино

5 763,63 руб. Позняков
Владислав
Владимирович

401800944988/ Россия

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой

21 994,61 руб. Анучин Денис 
Алексеевич

366218220509/ Российская
Федерация



сельсовет, с. Крупец

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. бакшеев юрий 
Николаевич

312325633004/ 308032, Российская 
Федерация, 
Белгородская обл., 
г. Белгород, ул. 
Короленко, 20

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Бакшеева Дарья 
Юрьевна

312331417996/ 308032, Россия, 
Белгородская, 
Белгород, 
Короленко, 20

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Богданова Ольга 
Васильевна

366501573835/ 394031, Россия, 
Воронежская, 
Воронеж, 
Днепровский, 48

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская

21 994,61 руб. Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

366514736886/ 394065, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, пр-кт. 
Патриотов, 22, 57

г



область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупен
№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. ГИЛЬФАНОВ 
ИГОРЬ ИГОРЕВИЧ

366524595024/ 394091, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Персиковая дом 18, 
18, 18

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Гильфанова Юлия 
Сергеевна

366219308805/ Российская
Федерация

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Горбик максим 
Викторович

366408596651/ 394091, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, ул.9 
января 241/4, 241/4, 
241

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер:

21 994,61 руб. Григорьев Алексей 
Анатольевич

645100458081/ 410001, Российская 
Федерация, 
Саратовская обл., г. 
Саратов, п. 
Пролетарский, 
Ростовская, 36, 101



46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупен
№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупен

21 994,61 руб. Дятлов Роман 
Сергеевич

361604195054/ 396302, Российская 
Федерация, 
Воронежская ' обл., 
с. Новая Усмань, 
Полевая, 48, 72

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупен

21 994,61 руб. Жиляков Сергей 
Александрович

366201773110/ 394018, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, ул. 
Куколкина, 1 Г, 31

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупен

21 994,61 руб. КРИВЦОВ
КОНСТАНТИН
ЕГОРОВИЧ

620501445070/ Россия

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью

21 994,61 руб. КУЛИКОВ
ВАЛЕНТИН
ВАЛЕНТИНОВИЧ

366607543894/ 394088, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Генерала Лизюкова, 
93А, 6

R



2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец
№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Курышев Дмитрий 
Витальевич

645120442146/ Российская
Федерация

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Мануковский 
Евгений Юрьевич

361604399280/ 396311, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
с. Новая Усмань, ул. 
Ленина, 43

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. МАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

366412809207/ 394006, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, пер. 
Челюскинцев, 88

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования:

21 994,61 руб. Нестеренко Илья 
Андреевич

561214357210/ 460000, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Яицкая, 58, 5



автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец
№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Титов Сергей 
Александрович

366224757549/ 394049, Российская 
Федерация, 
Воронежская обл., 
г. Воронеж, 
Автогенный 
переулок, 13, 3

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Украинцев
Владимир
Анатольевич

463234049060/ 305025, Россия, 
Курская, Курск, 
Степной 9-й, 10

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. Фарян Елена 
Александровна

623402066038/ 390000, Российская 
Федерация, 
Рязанская обл., г. 
Рязань, Чапаева, 10- 
18, 56

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид

21 994,61 руб. Федоров Павел 
Николаевич

561000897507/ 460001, Российская 
Федерация, 
Оренбургская обл., 
г. Оренбург, ул. 
Чкалова, 32, 139



разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

•

№ 3 - - земельный 
участок из 
категории земель: 
земли населенных 
пунктов, вид 
разрешённого 
использования: 
автомобильные 
мойки, площадью 
2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, 
адрес: Курская 
область, 
Дмитриевский 
район, Крупецкой 
сельсовет, с. Крупец

21 994,61 руб. ШАПОВАЛОВ
АЛЕКСАНДР
ИВАНОВИЧ

460500411826/ 307500, Россия, 
Курская обл, г 
Дмитриев, ул 
Ленина, д. 77, кв. 3

8. Были запрошены следующие документы и сведения:
1. заявка на участие в аукционе по установленной в извещении о проведении аукциона форме с указанием 
банковских реквизитов счета для возврата задатка (заявка подается путем заполнения ее электронной формы)
2. копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для граждан);
3. надлежащим образом, заверенный перевод на русский язык документов о государственной регистрации 
юридического лица в соответствии с законодательством иностранного государства, в случае, если заявителем 
является иностранное юридическое лицо;
4. документы, подтверждающие внесение задатка. Представление документов, подтверждающих внесение 
задатка, признается заключением соглашения о задатке.

9. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме приняты следующие решения:

9.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников:

Номер лота / Наименование лота Наименование участника Входящий номер 
заявки на лот

Дата и время 
поступления заявки

№ 1 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:160108:195, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с.
Дерюгино

Григорьев Алексей 
Анатольевич

370820/500361 11.07.2024 13:00:10

№ 1 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м.,

Курышев Дмитрий 
Витальевич

370835/500385 11.07.2024 13:17:49



кадастровый номер:
46:05:160108:195, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с. 
Дерюгино
№ 1 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:160108:195, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с.
Дерюгино

Позняков Владислав 
Владимирович

370573/500028 10.07.2024 21:56:01

№ 2 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:160108:196, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с.
Дерюгино

Г ригорьев Алексей 
Анатольевич

370820/500360 11.07.2024 13:00:10

№ 2 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:160108:196, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с.
Дерюгино

Курышев Дмитрий 
Витальевич

370835/500384 11.07.2024 13:17:49

№ 2 - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: для ведения личного 
подсобного хозяйства 
(приусадебный земельный 
участок), площадью 4000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:160108:196, адрес: Курская 
область, Дмитриевский район, 
Дерюгинский сельсовет, с.
Дерюгино

Позняков Владислав 
Владимирович

370573/500027 10.07.2024 21:56:01

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

Анучин Денис 
Алексеевич

370520/499971 10.07.2024 20:06:21

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого

бакшеев юрий 
Николаевич

370529/499980 10.07.2024 20:46:41



использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен
№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Бакшеева Дарья 
Юрьевна

370535/499986 10.07.2024 21:00:06

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Богданова Ольга 
Васильевна

370501/499952 10.07.2024 19:33:46

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Гильфанов Дмитрий 
Игоревич

370957/500530 11.07.2024 16,:32:43

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

ГИЛЬФАНОВ ИГОРЬ 
ИГОРЕВИЧ

370827/500369 11.07.2024 13:03:06

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Гильфанова Юлия 
Сергеевна

370960/500533 11.07.2024 16:34:39

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с.

Горбик максим 
Викторович

370822/500363 11.07.2024 13:00:33



Крупец
■

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

Григорьев Алексей 
Анатольевич

370820/500359 11.07.2024 13:00:10

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

Дятлов Роман Сергеевич 370480/499927 10.07.2024 18:33:00

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

Жиляков Сергей 
Александрович

370496/499945 10.07.2024 19:30:06

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

КРИВЦОВ
КОНСТАНТИН
ЕГОРОВИЧ

370846/500403 11.07.2024 13:42:31

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 
ВАЛЕНТИНОВИЧ

370513/499965 10.07.2024 20:00:08

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

Курышев Дмитрий 
Витальевич

370835/500383 11.07.2024 13:17:49

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого

Мануковский Евгений 
Юрьевич

370479/499926 10.07.2024 18:33:01



использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен
№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

НАРТОВ
КОНСТАНТИН
СЕРГЕЕВИЧ

370518/499970 10.07.2024 20:04:38

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Нестеренко Илья 
Андреевич

370019/499271 09.07.2024 16:57:44

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Титов Сергей 
Александрович

370515/499967 10.07.2024 20:00:32

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Украинцев Владимир 
Анатольевич

370769/500272 11.07.2024 11:42:25

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупен

Фарян Елена 
Александровна

370740/500219 11.07.2024 11:00:05

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер:
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с.

Федоров Павел 
Николаевич

370016/499268 09.07.2024 16:53:16



Крупец

№ 3 - - земельный участок из 
категории земель: земли населенных 
пунктов, вид разрешённого 
использования: автомобильные 
мойки, площадью 2000 кв.м., 
кадастровый номер: 
46:05:110702:1460, адрес: Курская 
область, Дмитриевский 
район, Крупецкой сельсовет, с. 
Крупец

ШАПОВАЛОВ
АЛЕКСАНДР
ИВАНОВИЧ

361470/487168 20.06.2024 10:50:04

9 2 . Отказать в допуске к дальнейшему участию в процедуре следующим участникам:
Номер

лота/наименование
лота

Наименование
участника

Входящий номер заявки на 
лот

Обоснование принятого 
решения

-

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. и на электронной площадке i/rts- 
tender.ru процедура № 22000099320000000013.

Председатель комиссии: 

Заместитель
Председателя комиссии: 

Секретарь комиссии

http://www.torgi.gov.ru

